АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2023 года
с. Чугуевка

771

О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского
муниципального округа от 28 февраля 2023 года № 179 «О порядке

формирования .социальных заказов на оказание муниципальных услуг в
социальной сфере, отнесенных к полномочиям органов местного

самоуправления Чугуевского муниципального округа»

В соответствии частью 4 статьи 6 Федерального закона от 13.07.2020 № 189-

ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание

государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере», руководствуясь

статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации Чугуевского муниципального округа от

28 февраля 2023 года № 179 «О порядке формирования социальных заказов на

оказание муниципальных услуг в социальной сфере, отнесенных к полномочиям

органов местного самоуправления Чугуевского муниципального округа» (далее -

Порядок) изменения, заменив в абзаце 9 пункта 1 Порядка слова «Управление

образования администрации Чугуевского муниципального округа» на

«Администрация Чугуевского муниципального округа».

И.о.главы администрации Чугуевского
муниципального округа Н.В. Кузьменчук